Dominica tertia Sicut ventus

exemplar imaginis ad pingendū. **H**i ḡ volum⁹ cum sanctis angelis habere societatem in celo oportet nos cōformari eorum cōditionib⁹ hic in terris ⁊ virtutibus hic in via. ppter hoc dicit nobis deus Ecce mitto angelū meū s. tanq̄ exemplar virtutum ut ab eo recipias exemplū. **D**e virtutib⁹ ⁊ cōditionib⁹ angelorū dicit D̄ quid ps. ciiij. Qui facis angelos tuos spūs ⁊ ministros tuos ignē vrētem. vbi patent tres cōditiones ⁊ virtutes angelorum. **P**rima q̄ sunt spūs ibi. Qui facis angelos tuos spūs. **S**econdā q̄ sunt ministri ibi ⁊ ministros tuos. **T**ertia q̄ sunt ignis ibi ignē vrētem. In quo ostēdis q̄ sancti angeli habēt puritatē in se. quia spūs. pietatē ad nos. quia ministros. charitatez ad deū. q̄ ignē vrētem. **N**ū ad p̄mū sancti āge- li habēt puritatē. quia spūs carnē ⁊ ossa nō habz **L**uc. xxiiij. **I**deo tu luxuriose recipe exemplum ab angelō vt sis sibi similis in puritate depinge cor tuū ad nō cogitandū nec ad desiderandū il- lam materiā luxurie ⁊ os ad nō loquēdū ⁊ aures ad nō audiendū. oculos ad nō respiciendum. et etiā ad nō tangendū ⁊ c̄. alias nunq̄ eris socius angelorū in celo. q̄ nō intrabit in ea aliqd̄ coinq- natum aut abominationē faciēs Apoc. xxij. **S**e- cundo sancti angeli habēt ad nos pietatē. q̄ re- spiciunt nos p̄ fenestras. ⁊ qn̄ vident nos in pe- riculis ⁊ miserijs veniūt ad defendendum nos. **A**ngeli em̄ deputant ad hominū custodiā vt di- cit scūs Tho. i. pte. q. cxiiij. Et p̄mo sc̄p. di. xij. q. i fīm illud ps. Angelis suis deus mandauit de te v̄h̄ custodiant te in omnib⁹ v̄hs tuis. **C**ui⁹ ratio ē. quia inter deum ⁊ hoīes media ē angelica natu- ra. modo fīm legem diuine puidētie ⁊ sapientie hoc est ordinatū vt inferiorib⁹ p̄ supiora puidē- at. **S**cđm em̄ ordinē diuine puidētie in rebus om̄ib⁹ inueni⁹ q̄ mobilia ⁊ variabilia p̄ imobi- lia ⁊ invariabilia mouent ⁊ regulant. sicut om̄nia corporalia p̄ subas spūiales ⁊ imobiles ⁊ corpo- ra inferiora p̄ supiora que sunt invariabilia fīm substantiā. sed ⁊ nos ipsi regulamur circa cōclusi- ones in quib⁹ diuersimode possim⁹ opinari per p̄ncipia que invariabiliter tenem⁹. **M**anifestuz ē aut̄ q̄ in reb⁹ agēdis cognitio ⁊ affect⁹ homis multipliciter variari ⁊ deficere p̄n̄t a bono. **H**igit- tur fuit necessariū q̄ hoībus augeli ad custodiaz deputarent p̄ quos regularent ⁊ mouerent ad bonū. **E**requunt em̄ angeli diuina puidētiā circa salutē hominū adiuuādo ad deferendū in finē ⁊ liberādo ab his que impediūt pcessum in finem. **E**hec executio diuine puidētie p̄ ange- los de hoībus vocat̄ custodia angelorū. **I**tē an- gel⁹ hominē custodiēs fīm q̄d. hoīem cui custos deputatus ē derelinqueret dī in q̄tū exponit tri- bulationib⁹. vel etiā iusto dī iudicio ab aliquo p̄cō nō retrahit. nunq̄ tñ ita derelinqt qn̄ sit ali- quis effect⁹ custodie in q̄tū aliqd̄ malū phibet. ⁊ aliquod bonū pmouet. **N**ec obstante q̄ dama-